N° 1784/59

ALBINUS LUCIANI

Dei et Apostolicae Sedis Gratia
EPISCOPUS VICTORIENSIS VENETORUM

Dilectae in Christo filiae

D. nae Luciae Schiavinato, salutem et benedictionem.

Cum egregium Piae Foundationis opus v. d. PICCOLO RIFUGIO, ob bonos fructus jam exstantes, nuper erectum sit in personam moralem ad normam juris canonici;

Cum ad Statutorum normam Concilium Piae Foundationis te in Praesidem elegerit;

Nos libenter Auctoritate Nostra Ordinaria, ad effectus juridicos quod attinet, declaramus Te D. nam LUCIAM SCHIAVINATO q. Gulielmi et q. Mariae Piae Stalda, n. l. Musile di Piave, die 31 X 1900, Praesidem esse ad omnes effectus juridicos canonico et civiles Piae Foundationis vulgo dictae "PICCOLO RIFUGIO", sedem habentis in Nostra Episcopali Urbe v. Vitterio Veneto, Viale della Vittoria, n° 3.

In quorum fidem, et c.

Datum Victoriae Venetorum, die 25 Augusti 1959.

Canc. Ep. Vic.
se. Camillus Mag.

+ Albinus Luciani,
Victoriae Venetorum Ep. pus